25 a Seravezza - Querceta.  

 Considerato il preventivo di spesa formulato dalla Ditta Versilia Segnaletica che ha richiesto 
per la suddetta fornitura e posa in opera, come descritto nel preventivo allegato agli atti 
dell’Ente, un importo complessivo di € 201,90 (duecentouno/90) oltre IVA.  

 visti gli articoli 2 e 16 del vigente Regolamento Amministrazione e Contabilità dell'Automobile 
Club di Lucca; 

 visto il Regolamento dell'Ente per l'utilizzo del Fondo Economale; 
 visto che la suddetta spesa trova copertura nello stanziamento di budget annuale come

[...]

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca 

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA 

Affidamento diretto con pagamento dell'importo fattura con utilizzo del Fondo Economale alla Ditta 
Versilia Segnaletica per il servizio di cui in premessa, per l'ammontare totale di € 201,90 
(duecentouno/90) oltre IVA .  

Lucca, 17 dicembre 2021 
Prot. uscita n. 0000299/21 

F.to. 
      IL DIRETTORE 
  Dott. Luca Sangiorgio